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L.Dz. SPZZOZ/89/2017                 
                                                                Przysucha, dnia 06.04.2017 r.
Wszyscy uczestnicy postępowania

01/ZP/2017
WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ
      Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze działając w oparciu o art. 38 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśnia treść SIWZ dotyczącą przetargu nieograniczonego na: : „Świadczenie usług w zakresie całodziennego żywienia pacjentów w SPZZOZ w Przysusze (w systemie cateringowym) – 01/ZP/2017
W związku z zamiarem przystąpienia naszej firmy do w/w przetargu, prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz umowy:

1. Prosimy o potwierdzenie, że dokumenty o których mowa  w punkcie 22 (str. 4 SIWZ), tj. wykaz preparatów myjących i dezynfekujących, wykaz sprzętu, aktualne ulotki i karty charakterystyki stosowanych środków oraz procedury: higieny rąk, przygotowywania posiłków, mycia i dezynfekcji środków transportu, urządzeń i sprzętu, ma przedstawić wybrany Wykonawca najpóźniej 14 dni od rozstrzygnięcia przetargu.
Odpowiedź: Tak.
2. Prosimy o przedstawienie jadłospisu dekadowego obecnie realizowanego u Zamawiającego.
Odpowiedź: Zgodnie z pkt.III ust.7 SIWZ, Wykonawca jest zobowiązany do opracowania jadłospisów dekadowych z obliczoną wartością odżywczą zgodnie z rodzajami diet, dlatego też Zamawiający pozostawia tu inicjatywę dla Wykonawcy.
3. Czy Zamawiający wymaga, żeby planować deser do każdej diety?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
4. Czy Zamawiający dopuszcza planowania na deser potraw/produktów takich jak: budyń, kisiel, owoce, jogurt, galaretka itp.?
Odpowiedź: Tak.
5. Na ile posiłków należy planować dietę podstawową, lekkostrawną, z ograniczeniem węglowodanów łatwo przyswajalnych.
6. Odpowiedź: Na 5.
7. Czy Zamawiający zezwala na planowanie masła roślinnego?
              Odpowiedź: Nie.
8. Czy Zamawiający wymaga planowania zupy mlecznej codziennie dla każdej diety?
Odpowiedź: Tak.
9. Czy Zamawiający wymaga planowania kawy z mlekiem codziennie dla każdej diety?
Odpowiedź: Nie.
10. Czy Zamawiający zezwala na planowanie wędlin podrobowych w diecie podstawowej?
Odpowiedź: Tak.
11. Czy Zamawiający nie dopuszcza obiadów bezmięsnych lub ryb?
Odpowiedź: Tak.
12. Zamawiający wymaga aby Wykonawca zapewnił pojemniki do zbierania odpadów pokonsumpcyjnych. Prosimy i informację ile i jakiej wielkości pojemników Zamawiający oczekuje?
Odpowiedź: 3 szt. o poj. ok.10l.
13. Prosimy o szczegółowe opisanie jak aktualnie wygląda wywóz i unieszkodliwianie odpadów pokonsumpcyjnych?
Odpowiedź: Odbiór odpadów pokonsumpcyjnych oraz ich unieszkodliwienie leży po stronie      Wykonawcy.
14. Prosimy o informacje ile Oddziałów wraz z wyszczególnieniem ilości pacjentów aktualnie funkcjonuje na terenie Szpitala?
Odpowiedź: 2 oddziały oraz ZOL, na których w chwili obecnej łącznie przebywa 76 pacjentów.
15. Proszę o potwierdzenie, że w zakresie obowiązków Wykonawcy nie ma dystrybucji posiłków bezpośrednio do pacjenta tylko do poszczególnych kuchni Oddziałowych.
Odpowiedź: Tak.
16. Prosimy szczegółowo opisać, jakie termosy mają być wykorzystywane do dystrybucji posiłków z podaniem ich wymiarów, ilości, rodzaju, modelu i producenta.
Odpowiedź: Termosy przeznaczone do dystrybucji posiłków, posiadające atesty.
17. Jakiego typu termosów, jakiego producenta używa obecny Wykonawca/ Zamawiający?

           Odpowiedź: Opakowanie zewnętrzne nie posiadają oznaczeń, pojemniki wewnętrzne GN firmy Stalgast.
                                                                                   Dyrektor  SPZZOZ w  Przysusze

                                                                                       lek.med. Grzegorz Dziekan
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